
čj .

SMLOUVA O KOORDINACI STAVEBNÍCH PRACÍ

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn ění pozdějších předpisů
a dle§ 10 zákona č. 194/2017 Sb., o opatřeních ke snížení nákladů na zavádění vysokorychlostních sítí
elektronických komunikací a o změně některý ch související ch zákonů.

Město Moravský Krumlov
Se sídlem: nám. Kláštern í 125, 672 01 Moravský Krumlov
IČ: 00293199
DIČ: CZ00293199
zastoupeno: Mgr. Tomášem Tř etinou, starostou města
jako povinná osoba

a 

Blue One s. r.o.
Se sídlem: Náměstí T. G. Masaryka 35, Moravský Krumlov, 672 01
IČ:02145880
DIČ: CZ02145880
zastoupená: Milanem Šustrem, jednatelem společnosti
jako oprávněná osoba

(dále též jen „smluvní strany")

I. 
Účel a předmět smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá mezi oprávněnou a povinnou osobou za účelem koordinace níže popsaných
stavebních prací .
2. Koordinací stavebních prací se pro účely této smlouvy ro zumí:

a) koordinování prací související ch s obnovou místních komunikací v centrální části města
Moravský Krumlov - ul. Palackého a Školní, k. ú. Moravský Krumlov (okres Znojmo), 699128,

b) uložení svazku mikro trubiček o průměru 40 mm ke stávající mu vedení veřejného osvětlení (sítě
elektro nických komunikací -SEK) ve vlastnictví oprávněné osoby a v některých částech vytvoření
nové přípojky k objektu v těsném sousedství stavby za účelem zajištění chráničky pro optický
kabel.

3. Práce budou koordinovány tak, že zhotovitel stavby stávající chodníky odkry je, oprávněná osoba
poté pro vede na vlastní náklad uložení svazku mikro trubiček a tí m bude vytvořena nová trasa sítě
elektro nických komunikací (SEK). Poté zhotovitel bude pokrač ovat ve stavební činnosti dle pro jektové
dokumentace.
4. Podmínky pro pro vedení prací oprávněnou osobou:

a) výkop bude minimálně 500 mm hluboký,
b) po pro hlídce bude pro veden zához výkopu inert ním materiálem, který bude hutněn po vrstvách

nepřesahující ch 200 mm,
c) po pro vedení zásypu a zhutnění výkopu bude provedena dle dohody hutnící zkouška na náklady

oprávněné osoby v trase výkopu minimálně na dvou vybraných místech, které určí správce
komunikací ,

d) hutnící m zkouškám budou přítomni zástupce povinné osoby, technický dozo r investora, správce
komunikací a zhotovitel stavby.



li.
Práva a povinnosti stran při koordinaci stavebníc h prací

1. Předpokládané zahájení stavebních prací je stanoveno na 1.4.2023.
2. Oprávněná osoba je povinna si zajistit veškerá případná povolení od organu veřejné správy,

potřebná pro pokládku svazku chrániček o průměru 40 mm do komunikace.
3. Oprávněná osoba se zavazu je plnit požadavky ze strany zhotovitele tak, aby této straně nevzn ikly

vícenáklady. Zhotovitelem je společnost Blue One, s.r.o., IČO 02145880.
4. Oprávněná osoba se zavazuje plnit harmonogram stanovený zhotovitelem, aby zhotovitel nebyl

časově omezen ve vykonávání práce.
S. Povinná osoba se zavazu je nařídit zhotoviteli vpustit oprávněnou osobu na svoje staveniště

a vykonávat zde předem domluvené práce dle harmonogramu.
6. V případě změn časového harmonogramu je zhotovitel povinný info rmovat oprávněnou osobu o

této skutečnosti.
7. Oprávněná osoba po realizaci pokládky chrániček pro vede její geodetické zaměření a následně toto

zaměření poskytne povinnému pro aktualizaci datových údajů v GIS a technické mapě a to
bezúplatně.

8. Oprávněná osoba na základě této dohody má právo vstupu na staveniště a je povinna dodržo vat
bezpečnostní předpisy. Při vlastní realizaci díla je nutné koordinovat pracovní činnost se
zhotovitelem tak, aby bylo možné uložit chráničku do odkrytého chodníku v celé délce bez jejího
přerušení a spojkování. Oprávněná osoba má povinnost se zúčastnit kontrolních dnů na stavbě a
respektovat stanovené úkoly z kontro lních dnů, které budou účastníkům uloženy povinnou osobou.

Il l.
Způsob rozdělení nákladů vyplývajících z koordinace stavebních prací mezi oprávněnou osobou a

povinnou osobou

1. Náklady na odkry tí chodníků a následné zhotovení nových chodníků na zhutněné výkopy nese
povinná osoba.

2. Náklady na výkopové práce spojené s pokládku svazku mikro trubiček nese oprávněná osoba.
3. Náklady na zhutnění nese povinná osoba
4. Náklady na hutnící zkoušky cert ifi kovanou osobou nese oprávněná osoba.

IV.
Práva a povinnosti stran po ukončení stavebních prací

1. Oprávněný se zavazu je nejpozději do 2 měsíců po dokončení stavby předložit povinnému
geometrický plán na věcn é břemeno a skutečné provedení stavby.

2. Oprávněný předloží povinnému smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě (veřejná komunikační
síť) a povinný tuto smlouvu předloží na radě města Moravský Krumlov

3. Povinný a oprávněný se zavazu jí uzavřít na písemnou výzvu oprávněného anebo povinného
Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve lhůtě 4 měsíce po písemné výzvě.

v.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Účastníci smlouvy prohlašují , že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní
tajemství, ani info rmace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv. Zveřejnění smlouvy
zajistí město Moravský Krumlov.



2. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, na důkaz toho připojují své

podpisy.
3. Smlouva byla projednána a schválena nadpoloviční většinou všech hlasů členů Rady města

Moravský Krumlov na její 7. schůzi konané dne 6. 3. 2023.

V Moravském Krumlově dne~?. lil. iJ1'} V Moravském Krumlově dne 1 S. 03. 2023

Příloha
Koordinačnísituačnívýkres




